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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 201 05 Coord. Ejec. de Com. Org del Bicent. de Indep. y Cent. Rev.

TOTAL DEPENDENCIA 11,251,458.60 90.90%

INSTITUCIONALES 4,868,589.88 81.21%

4,868,589.88 81.21%E Gobierno

4,868,589.88 81.21%

A Dirección Estratégica

4,868,589.88 81.21%

F Gobierno

4,868,589.88 81.21%

00 Programa Normal de Operación

4,868,589.88 81.21%

103 Dar apoyo de organización y 
logística.

4,868,589.88 81.21%

A001 Conmmemoración del bicentenario 

de la independencia nacional y del 

centenario de la revolución 
mexicana.                                                                                                                                                  

Realizar reuniones con Org. Públicos 
para Coordinar actividades de los 
hechos historicos que se realicen el 
proximo año

Reunión 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 1.00 0.00

Realizar reuniones con los 
integrantes de la Comisión y Consejo 
Consultivo para la Celebración de los 
hechos históricos

Reunión 1.00 0.00 1.00 0.00 0.001.00 0.00 1.00 0.00 0.00

Realizar solicitudes diversas para 
eventos contemplados en el 
Programa Base en la celebración de 
los hechos históricos

Solicitud 21.00 0.00 21.00 0.00 0.0021.00 0.00 21.00 0.00 0.00

Realizar presentación y difusión del 
Programa Base

Difusión 1.00 0.00 1.00 0.00 0.001.00 0.00 1.00 0.00 0.00

Actualizar el marco legal de 
actuación de la Coordinación

Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 1.00 0.00

Elaborar y/o actualizar manuales 
administrativos de la Coordinación

Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003.00 0.00 0.00 3.00 0.00

0.00 0.00 %

A003 Producción y Difusión Editorial                                                                                                                                                                                                                           Carpetas de documentos históricos 
chiapanecos.

Impreso 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,500.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00

Paquete edición para niños. Impreso 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

Impresión del libro mujeres. Impreso 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 0.00 1.00

Libro parachicos (La fiesta grande de 
Chiapa de Corzo, los parachicos).

Impreso 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00
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Coordinadora Ejecutiva

Lic. Katyna de la Vega Grajales


